Начальнику ПРЦ НИТ СГУ
Соловьёву В. М.

Форма заявки для вычислений на научном кластере ПРЦ НИТ:

Прошу предоставить доступ к научному вычислительному кластеру ПРЦ НИТ
сотруднику СГУ .NAME .EMAIL
Доступ необходим для .Targets

• Тип необходимых вычислительных ресурсов (CPU, Xeon Phi)

• Число процессорных часов (из рассчёта на одно ядро)

• объём дискового пространства: .SPACE гигабайт

• Максимальное количество процессорных ядер: .CORES

Гарантирую использование предоставленных ресурсов только для указанных задач и
соблюдение регламента работы на кластере.

Подпись научного руководителя проекта

Должность, ФИО, Подпись